
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

19.12.2023 

 

Drejtuar:                                            “INFRATECH” 

TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83706-10-13-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Sistemim asfaltim rruga Qafa e 

Buallit - Martanesh”, me fond limit: 10,030,639.58 (dhjetë milion e tridhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e nëntë presje pesëdhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj      

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 23 Tetor 2023, Nr. 87 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 “A & E ENGINEERING” sh.p.k                                                                    K72113010E 

 “ARENA MK”                                                                                                    L67619801Q 

 “C.E.C GROUP”                                                                                               L11807013M 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



  “INFRATECH”                                                                                               K91628001D 

  “TOWER”                                                                                                         L21717003H 

  “S&L STUDIO”                                                                                                L61606040D 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “C.E.C GROUP”                                                                                               L11807013M 

 

Vlera: 9,840,000 (nëntë milion e tetëqind e dyzet mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 256.80 

 

2. “INFRATECH”                                                                                                  K91628001D 

Vlera: 9,228,188.41 (nëntë milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 265.20 

 

3. “TOWER”                                                                                                           L21717003H 

 

Vlera: 9,048,000 (nëntë milion e dyzet e tetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 259.20 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar:   

 

1. BOE “TAULANT & ARKIMADE” sh.p.k                                       K61617040L / L01906030A 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “TAULANT & 

ARKIMADE” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST, konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm për realizimin e kësaj kontrate, pasi mbikqyrësi për strukurat dhe materialet që duhet 

të jetë inxhinier ndërtimi/strukturist me liçensë dhe me eksperiencë pune në këtë fushë... i 

deklaruar për këtë procedurë është i angazhuar në një kontratë tjetër në proçes ndërtimi të lidhur 

me Autoritetin Rrugor Shqiptar.  



 

Nga bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk janë plotësuar *Shtojcë për t’u plotësuar nga operatori 

ekonomik, konkretisht  
 Shtojca 7, DEKLARATË Mbi disponueshmërinë e anëtarit të stafit të konsulentit 

 

2. “GR ALBANIA” sh.p.k                                                                                           L01509004N 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga  operatori ekonomik “GR ALBANIA” sh.p.k pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë 

kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm për realizimin e kësaj kontrate, pasi një pjesë e stafit teknik të deklaruar për këtë 

procedurë janë të angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor 

Shqiptar.  

 

 

3. BOE HTS COMPANY& HE & SK 11                                                        M11619018P / L19008502B 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “HTS & HE &S K 11” 

sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST, konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm për realizimin e kësaj kontrate, pasi një pjesë e stafit teknik të deklaruar për këtë 

procedurë janë të angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor 

Shqiptar dhe në një proçedure të shpallur fitues pranë Autoritetin Rrugor Shqiptar 

 

Nga bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk janë plotësuar *Shtojcë për t’u plotësuar nga operatori 

ekonomik, konkretisht  
 Shtojca 1, Kërkesë për pjesmarrje 

 Shtojca 7, DEKLARATË Mbi disponueshmërinë e anëtarit të stafit të konsulentit 

 

 

4. BOE “G B Civil Engineering & Margarita Kodra”                   L51825011V / L11606503B 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “G.B Civil Engineering 

& Margarita Kodra” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 
 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3. OE nuk disponon stafin e nevojshëm 

për realizimin e kësaj kontrate, pasi një pjesë e stafit teknik të deklaruar për këtë procedurë janë të 

angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar. 

 



Nga bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk janë plotësuar *Shtojcë për t’u plotësuar nga operatori 

ekonomik, konkretisht  

 Shtojca 1, Kërkesë për pjesmarrje. 

 

 

 

5. BOE ZENIT &CO & ZETAKONSULT     

K61731002D / L91311047J 

 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ZENIT & CO & ZETA 

CONSULT” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST, konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm për realizimin e kësaj kontrate, pasi një pjesë e stafit teknik të deklaruar për këtë 

procedurë janë të angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor 

Shqiptar.  

 
 

6. “NOVATECH STUDIO”                                                                                      L01717030C 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “NOVATECH” sh.p.k 

pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin 

e të gjithë kritereve të kërkuara në DST, konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm për realizimin e kësaj kontrate, pasi stafi teknik të deklaruar për këtë procedurë janë të 

angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar.  

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INFRATECH” sh.p.k, me 

adresë: TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 9,228,188.41 (nëntë milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë 

presje dyzet e një) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra 265.20 është identifikuar si oferta e 

suksesshme.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: “Rruga 

Sami Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Faks :   +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
Konceptoi:    E. Agalliu 

Pranoi:         B. Daci   

Miratoi:       M. Shkurti 

 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Evis Berberi 


